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 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Kell..............................  SCL  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Murböck......................  SCL 
 Organisator 

 K.Stern...........................  SCL  Kurssetzer 

 SCL  J.Warzecha.................... 
 H.Barndhofer..................  SCL 

 Startzeit  18:30 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  H.Sterr............................  SCL 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig, Flutlicht / Kunstschnee, alt 
 Tmp. Start / Ziel  1 / -1 

 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 Sparkasse Bad Tölz - WOL Damen  1.  1:27,04 

 36  OBERMÜLLER Magdalena  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  42,97 
 23  KELL Michaela  ..................  86  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  44,07 
 37  MURBÖCK Marina  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG]           46,72 
 12  PLOTEK-GREGOR Daniela  ..................  72  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG]           56,95 
 22  GNAUCK Marika  ..................  85  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG]           57,75 
 18  GERG Annemarie  ..................  79  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG]           59,87 

 BayernLB Damen  2.  1:32,88  5,84 

 9  DIAMANTE Uschi  ..................  69  BayernLB  45,12 
 11  SCHRETZLMEIER Micki  ..................  69  BayernLB  47,76 
 10  SCHÖN Manuela  ..................  69  BayernLB  [NG]           49,62 
 13  LANG Ursula  ..................  72  BayernLB  [NG]           53,27 

 UniCredit Skiteam & Friends Damen  3.  1:34,30  7,26 

 5  WINKLER Christa  ..................  66  UniCredit Skiteam & Friends  46,36 
 28  KLEESATTEL Stephanie  ..................  90  UniCredit Skiteam & Friends  47,94 

 8  STRAUB Nicola  ..................  68  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           49,48 
 19  RAUCH Melanie  ..................  80  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           51,96 
 16  HINGERL Petra  ..................  74  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           52,32 

 3  RAICH Victoria  ..................  63  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           53,11 
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 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 LBS Süd Damen  4.  1:34,85  7,81 

 15  FUCHS Daniela  ..................  73  LBS Süd  45,73 
 7  BACHMEIER Angela  ..................  68  LBS Süd  49,12 
 2  GEIST Manuela  ..................  60  LBS Süd  [NG]           51,60 

 Raiffeisenbank im Oberland eG Damen  5.  1:36,45  9,41 

 25  ZACHER Heidi  ..................  88  Raiffeisenbank im Oberland eG  40,63 
 29  MATHEIS Veronika  ..................  91  Raiffeisenbank im Oberland eG  55,82 

 Pensionskasse der Wackerchemie WaG Damen  6.  2:03,49  36,45 

 26  NOE Annelie  ..................  89  Pensionskasse der Wacker Che  1:01,15 
 33  EICHINGER Katja  ..................  00  Pensionskasse der Wacker Che  1:02,34 
 27  LANGENMAIR Lisa  ..................  89  Pensionskasse der Wacker Che  [NG]           1:08,07 

 Schiedsrichter 

 K. Kell 
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 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Kell..............................  SCL  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Murböck......................  SCL 
 Organisator 

 K.Stern...........................  SCL  Kurssetzer 

 SCL  J.Warzecha.................... 
 H.Barndhofer..................  SCL 

 Startzeit  18:30 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  H.Sterr............................  SCL 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig, Flutlicht / Kunstschnee, alt 
 Tmp. Start / Ziel  1 / -1 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen AK 60 
 2  GEIST Manuela  ..................  60  LBS Süd  51,60  1. 
 4  LECHNER Maria  ..................  63  AXA Höhenkirchen  0,04  51,64  2. 
 3  RAICH Victoria  ..................  63  UniCredit Skiteam & Friends  1,51  53,11  3. 
 1  MATERLA Loretta  ..................  59  SSK München & SV Bayern  6,95  58,55  4. 

 Damen AK 50 
 9  DIAMANTE Uschi  ..................  69  BayernLB  45,12  1. 

 15  FUCHS Daniela  ..................  73  LBS Süd  0,61  45,73  2. 
 5  WINKLER Christa  ..................  66  UniCredit Skiteam & Friends  1,24  46,36  3. 

 17  ZEHETMAYER Christina  ..................  74  Sparkasse Wasserburg  1,34  46,46  4. 
 11  SCHRETZLMEIER Micki  ..................  69  BayernLB  2,64  47,76  5. 

 7  BACHMEIER Angela  ..................  68  LBS Süd  4,00  49,12  6. 
 8  STRAUB Nicola  ..................  68  UniCredit Skiteam & Friends  4,36  49,48  7. 

 10  SCHÖN Manuela  ..................  69  BayernLB  4,50  49,62  8. 
 16  HINGERL Petra  ..................  74  UniCredit Skiteam & Friends  7,20  52,32  9. 
 14  MITZAM Claudia  ..................  72  Siemensbank  7,87  52,99  10. 
 13  LANG Ursula  ..................  72  BayernLB  8,15  53,27  11. 
 12  PLOTEK-GREGOR Daniela  ..................  72  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  11,83  56,95  12. 

 Damen AK 40 
 21  EDER Dagmar  ..................  84  SSK München & SV Bayern  51,18  1. 
 19  RAUCH Melanie  ..................  80  UniCredit Skiteam & Friends  0,78  51,96  2. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 22  GNAUCK Marika  ..................  85  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  6,57  57,75  3. 
 20  SCHRAUFSTETTER Sandra  ..................  84  Versicherungskammer Bayern  6,73  57,91  4. 
 18  GERG Annemarie  ..................  79  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  8,69  59,87  5. 

 Damen AK 30 
 25  ZACHER Heidi  ..................  88  Raiffeisenbank im Oberland eG  40,63  1. 
 23  KELL Michaela  ..................  86  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  3,44  44,07  2. 
 28  KLEESATTEL Stephanie  ..................  90  UniCredit Skiteam & Friends  7,31  47,94  3. 
 29  MATHEIS Veronika  ..................  91  Raiffeisenbank im Oberland eG  15,19  55,82  4. 
 31  OBERHORNER Julia  ..................  93  SSK München & SV Bayern  15,63  56,26  5. 
 26  NOE Annelie  ..................  89  Pensionskasse der Wacker Che  20,52  1:01,15  6. 
 32  HANICA Chiara  ..................  93  SSK München & SV Bayern  24,27  1:04,90  7. 
 27  LANGENMAIR Lisa  ..................  89  Pensionskasse der Wacker Che  27,44  1:08,07  8. 

 Damen AK 
 36  OBERMÜLLER Magdalena  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  42,97  1. 
 37  MURBÖCK Marina  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  3,75  46,72  2. 
 39  SCHÖN Magdalena  ..................  09  GAST  5,47  48,44  3. 
 34  SCHRETZLMEIER Annika  ..................  01  GAST  9,03  52,00  4. 
 33  EICHINGER Katja  ..................  00  Pensionskasse der Wacker Che  19,37  1:02,34  5. 

 Herren AK 70 
 41  HENSEL Günther  ..................  51  UniCredit Skiteam & Friends  55,88  1. 
 40  DOLD Ludwig  ..................  50  UniCredit Skiteam & Friends  0,08  55,96  2. 

 Herren AK 60 
 45  KOCH Michael  ..................  64  LBS Süd  45,19  1. 
 43  METKA Thomas  ..................  59  BayernLB  1,24  46,43  2. 
 44  WEBER V.D. HEYDE Jürgen  ..................  61  UniCredit Skiteam & Friends  4,48  49,67  3. 
 46  KERN Johannes  ..................  64  SSK München & SV Bayern  5,59  50,78  4. 
 47  GRIEßMEYER Thomas  ..................  65  SSK München & SV Bayern  6,51  51,70  5. 
 42  MÖSBAUER Peter  ..................  58  SSK München & SV Bayern  14,05  59,24  6. 

 Herren AK 50 
 74  REINHARDT Frank  ..................  68  Pensionskasse der Wacker Che  42,36  1. 
 87  BEILHACK Anton  ..................  74  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  0,79  43,15  2. 
 79  SCHÖN Andreas  ..................  70  GAST  1,05  43,41  3. 
 75  SCHÜTZ Thomas  ..................  69  SSK München & SV Bayern  3,43  45,79  4. 
 72  KOLB Andreas  ..................  67  Versicherungskammer Bayern  3,91  46,27  5. 
 73  LIERMANN Andre  ..................  67  UniCredit Skiteam & Friends  4,20  46,56  6. 
 88  GILGER Josef  ..................  74  UniCredit Skiteam & Friends  4,22  46,58  7. 
 83  LINDNER Christian  ..................  72  BayernLB  4,71  47,07  8. 
 71  PFEFFERMANN Harald  ..................  66  UniCredit Skiteam & Friends  4,79  47,15  9. 
 84  BERNARD Andreas  ..................  73  UniCredit Skiteam & Friends  5,99  48,35  10. 
 76  BRAND Jürgen  ..................  69  UniCredit Skiteam & Friends  8,36  50,72  11. 
 78  TREFZER Thomas  ..................  70  SSK München & SV Bayern  8,73  51,09  12. 
 80  SCHRETZLMEIER Gernot  ..................  70  GAST  9,24  51,60  13. 
 82  FUCHS Robert  ..................  72  LBS Süd  9,63  51,99  14. 
 77  DATZER Markus  ..................  70  Versicherungskammer Bayern  10,85  53,21  15. 
 81  KELLNER Thomas  ..................  72  Pensionskasse der Wacker Che  13,00  55,36  16. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 70  GREGOR Dieter  ..................  66  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  14,67  57,03  17. 
 86  MEYR Andreas  ..................  74  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  18,51  1:00,87  18. 

 Herren AK 40 
 89  AUER Lorenz  ..................  76  GAST  44,40  1. 
 91  GÖTTFRIED Florian  ..................  79  Versicherungskammer Bayern  4,32  48,72  2. 
 90  REINALTER Garry  ..................  77  LBS Süd  5,87  50,27  3. 
 95  HAHN Michael  ..................  83  LBS Süd  9,08  53,48  4. 
 94  REITER Josef  ..................  82  Raiffeisenbank im Oberland eG  27,67  1:12,07  5. 

 Herren AK 30 
 96  KOLB Florian  ..................  86  Flossbach von Storch SE  41,47  1. 

 103  ENGLER Pirmin  ..................  94  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  0,39  41,86  2. 
 102  ALTSTETTER Alexander  ..................  94  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1,17  42,64  3. 
 98  GERG Jakob  ..................  92  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  7,66  49,13  4. 
 99  SCHWAB Zena  ..................  92  BayernLB  10,02  51,49  5. 
 97  KÖBRICH Michael  ..................  92  LBS Süd  10,15  51,62  6. 

 100  NEUHAUSER Martin  ..................  93  SSK München & SV Bayern  17,48  58,95  7. 

 Herren AK 
 108  KOLB Ludwig  ..................  01  Versicherungskammer Bayern  40,48  1. 
 110  SCHÖN Lukas  ..................  00  GAST  0,38  40,86  2. 
 106  ALLMEIER Niklas  ..................  00  LBS Süd  7,16  47,64  3. 
 104  AUSTERMANN Philipp  ..................  98  SSK München & SV Bayern  12,42  52,90  4. 
 109  SCHORG Leon  ..................  02  Versicherungskammer Bayern  12,58  53,06  5. 

 Nicht am Start 

 24  PFÖDERL Barbara  ..................  87  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha 
 30  GENIS Maria  ..................  93  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha 
 35  DRÄXL Veronika  ..................  06  Raiffeisenbank im Oberland eG 
 38  SCHWAIGER Theresa  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha 
 85  LAMMERER Bernt  ..................  74  Pensionskasse der Wacker Che 
 92  SEIDL Florian  ..................  79  SSK München & SV Bayern 
 93  RINNERGSCHWENTNER Wol  ..................  82  BayernLB 

 101  SCHEDLBAUER Pirmin  ..................  94  LBS Süd 
 107  MESSERER Josef  ..................  00  Versicherungskammer Bayern 

 Disqualifiziert 

 6  BISANZ Stephanie  ..................  67  SSK München & SV Bayern 
 105  FLACH Tommy  ..................  00  LBS Süd 

 Schiedsrichter 

 K. Kell 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        88 
 Gewertete Teilnehmer:        77 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Kell..............................  SCL  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Murböck......................  SCL 
 Organisator 

 K.Stern...........................  SCL  Kurssetzer 

 SCL  J.Warzecha.................... 
 H.Barndhofer..................  SCL 

 Startzeit  18:30 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  H.Sterr............................  SCL 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig, Flutlicht / Kunstschnee, alt 
 Tmp. Start / Ziel  1 / -1 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 (ohne Angabe) 
 110  SCHÖN Lukas  ..................  00  GAST  40,86  1. 
 79  SCHÖN Andreas  ..................  70  GAST  2,55  43,41  2. 
 89  AUER Lorenz  ..................  76  GAST  3,54  44,40  3. 
 39  SCHÖN Magdalena  ..................  09  GAST  7,58  48,44  4. 
 80  SCHRETZLMEIER Gernot  ..................  70  GAST  10,74  51,60  5. 
 34  SCHRETZLMEIER Annika  ..................  01  GAST  11,14  52,00  6. 

 SSK München & SV Bayern 
 75  SCHÜTZ Thomas  ..................  69  SSK München & SV Bayern  45,79  1. 
 46  KERN Johannes  ..................  64  SSK München & SV Bayern  4,99  50,78  2. 
 78  TREFZER Thomas  ..................  70  SSK München & SV Bayern  5,30  51,09  3. 
 47  GRIEßMEYER Thomas  ..................  65  SSK München & SV Bayern  5,91  51,70  4. 

 104  AUSTERMANN Philipp  ..................  98  SSK München & SV Bayern  7,11  52,90  5. 
 100  NEUHAUSER Martin  ..................  93  SSK München & SV Bayern  13,16  58,95  6. 
 42  MÖSBAUER Peter  ..................  58  SSK München & SV Bayern  13,45  59,24  7. 

 LBS Süd 
 45  KOCH Michael  ..................  64  LBS Süd  45,19  1. 

 106  ALLMEIER Niklas  ..................  00  LBS Süd  2,45  47,64  2. 
 90  REINALTER Garry  ..................  77  LBS Süd  5,08  50,27  3. 
 97  KÖBRICH Michael  ..................  92  LBS Süd  6,43  51,62  4. 
 82  FUCHS Robert  ..................  72  LBS Süd  6,80  51,99  5. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 95  HAHN Michael  ..................  83  LBS Süd  8,29  53,48  6. 

 UniCredit Skiteam & Friends 
 73  LIERMANN Andre  ..................  67  UniCredit Skiteam & Friends  46,56  1. 
 88  GILGER Josef  ..................  74  UniCredit Skiteam & Friends  0,02  46,58  2. 
 71  PFEFFERMANN Harald  ..................  66  UniCredit Skiteam & Friends  0,59  47,15  3. 
 84  BERNARD Andreas  ..................  73  UniCredit Skiteam & Friends  1,79  48,35  4. 
 44  WEBER V.D. HEYDE Jürgen  ..................  61  UniCredit Skiteam & Friends  3,11  49,67  5. 
 76  BRAND Jürgen  ..................  69  UniCredit Skiteam & Friends  4,16  50,72  6. 
 41  HENSEL Günther  ..................  51  UniCredit Skiteam & Friends  9,32  55,88  7. 
 40  DOLD Ludwig  ..................  50  UniCredit Skiteam & Friends  9,40  55,96  8. 

 BayernLB 
 43  METKA Thomas  ..................  59  BayernLB  46,43  1. 
 83  LINDNER Christian  ..................  72  BayernLB  0,64  47,07  2. 
 99  SCHWAB Zena  ..................  92  BayernLB  5,06  51,49  3. 

 Sparkasse Bad Tölz - Wolfratshausen 
 103  ENGLER Pirmin  ..................  94  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  41,86  1. 
 102  ALTSTETTER Alexander  ..................  94  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  0,78  42,64  2. 
 87  BEILHACK Anton  ..................  74  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1,29  43,15  3. 
 98  GERG Jakob  ..................  92  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  7,27  49,13  4. 
 70  GREGOR Dieter  ..................  66  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  15,17  57,03  5. 
 86  MEYR Andreas  ..................  74  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  19,01  1:00,87  6. 

 Versicherungskammer Bayern 
 108  KOLB Ludwig  ..................  01  Versicherungskammer Bayern  40,48  1. 
 72  KOLB Andreas  ..................  67  Versicherungskammer Bayern  5,79  46,27  2. 
 91  GÖTTFRIED Florian  ..................  79  Versicherungskammer Bayern  8,24  48,72  3. 

 109  SCHORG Leon  ..................  02  Versicherungskammer Bayern  12,58  53,06  4. 
 77  DATZER Markus  ..................  70  Versicherungskammer Bayern  12,73  53,21  5. 

 Raiffeisenbank im Oberland eG 
 94  REITER Josef  ..................  82  Raiffeisenbank im Oberland eG  1:12,07  1. 

 Pensionskasse der Wacker Chemie VVaG 
 74  REINHARDT Frank  ..................  68  Pensionskasse der Wacker Che  42,36  1. 
 81  KELLNER Thomas  ..................  72  Pensionskasse der Wacker Che  13,00  55,36  2. 

 Flossbach von Storch SE 
 96  KOLB Florian  ..................  86  Flossbach von Storch SE  41,47  1. 

 Sparkasse Bad Tölz - WOL Damen 
 36  OBERMÜLLER Magdalena  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  42,97  1. 
 23  KELL Michaela  ..................  86  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1,10  44,07  2. 
 37  MURBÖCK Marina  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  3,75  46,72  3. 
 12  PLOTEK-GREGOR Daniela  ..................  72  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  13,98  56,95  4. 
 22  GNAUCK Marika  ..................  85  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  14,78  57,75  5. 
 18  GERG Annemarie  ..................  79  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  16,90  59,87  6. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Lenggries 

 14-01-2026 / Lenggries (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer OBSV26,  ,  Seite 2/4 

 Bewerbsnummer OBSV26,  Seite 2/4 

 Auswertung: SC Lenggries  Ausdruck: 14-01-2026 / 19:42  TIMING: ALGE TdC 8000/8001 



 Skiclub Lenggries 
 OBSV 2026 

 Riesenslalom 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 BayernLB Damen 
 9  DIAMANTE Uschi  ..................  69  BayernLB  45,12  1. 

 11  SCHRETZLMEIER Micki  ..................  69  BayernLB  2,64  47,76  2. 
 10  SCHÖN Manuela  ..................  69  BayernLB  4,50  49,62  3. 
 13  LANG Ursula  ..................  72  BayernLB  8,15  53,27  4. 

 Raiffeisenbank im Oberland eG Damen 
 25  ZACHER Heidi  ..................  88  Raiffeisenbank im Oberland eG  40,63  1. 
 29  MATHEIS Veronika  ..................  91  Raiffeisenbank im Oberland eG  15,19  55,82  2. 

 SSK München & SV Bayern Damen 
 21  EDER Dagmar  ..................  84  SSK München & SV Bayern  51,18  1. 
 31  OBERHORNER Julia  ..................  93  SSK München & SV Bayern  5,08  56,26  2. 

 1  MATERLA Loretta  ..................  59  SSK München & SV Bayern  7,37  58,55  3. 
 32  HANICA Chiara  ..................  93  SSK München & SV Bayern  13,72  1:04,90  4. 

 UniCredit Skiteam & Friends Damen 
 5  WINKLER Christa  ..................  66  UniCredit Skiteam & Friends  46,36  1. 

 28  KLEESATTEL Stephanie  ..................  90  UniCredit Skiteam & Friends  1,58  47,94  2. 
 8  STRAUB Nicola  ..................  68  UniCredit Skiteam & Friends  3,12  49,48  3. 

 19  RAUCH Melanie  ..................  80  UniCredit Skiteam & Friends  5,60  51,96  4. 
 16  HINGERL Petra  ..................  74  UniCredit Skiteam & Friends  5,96  52,32  5. 

 3  RAICH Victoria  ..................  63  UniCredit Skiteam & Friends  6,75  53,11  6. 

 LBS Süd Damen 
 15  FUCHS Daniela  ..................  73  LBS Süd  45,73  1. 

 7  BACHMEIER Angela  ..................  68  LBS Süd  3,39  49,12  2. 
 2  GEIST Manuela  ..................  60  LBS Süd  5,87  51,60  3. 

 Pensionskasse der Wackerchemie WaG Damen 
 26  NOE Annelie  ..................  89  Pensionskasse der Wacker Che  1:01,15  1. 
 33  EICHINGER Katja  ..................  00  Pensionskasse der Wacker Che  1,19  1:02,34  2. 
 27  LANGENMAIR Lisa  ..................  89  Pensionskasse der Wacker Che  6,92  1:08,07  3. 

 AXA Höhenkirchen Damen 
 4  LECHNER Maria  ..................  63  AXA Höhenkirchen  51,64  1. 

 Sparkasse Wasserburg Damen 
 17  ZEHETMAYER Christina  ..................  74  Sparkasse Wasserburg  46,46  1. 

 Versicherungskammer Bayern Damen 
 20  SCHRAUFSTETTER Sandra  ..................  84  Versicherungskammer Bayern  57,91  1. 

 Siemensbank Damen 
 14  MITZAM Claudia  ..................  72  Siemensbank  52,99  1. 

 Nicht am Start 

 24  PFÖDERL Barbara  ..................  87  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha 
 30  GENIS Maria  ..................  93  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha 
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 Skiclub Lenggries 
 OBSV 2026 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 35  DRÄXL Veronika  ..................  06  Raiffeisenbank im Oberland eG 
 38  SCHWAIGER Theresa  ..................  07  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha 
 85  LAMMERER Bernt  ..................  74  Pensionskasse der Wacker Che 
 92  SEIDL Florian  ..................  79  SSK München & SV Bayern 
 93  RINNERGSCHWENTNER Wol  ..................  82  BayernLB 

 101  SCHEDLBAUER Pirmin  ..................  94  LBS Süd 
 107  MESSERER Josef  ..................  00  Versicherungskammer Bayern 

 Disqualifiziert 

 6  BISANZ Stephanie  ..................  67  SSK München & SV Bayern 
 105  FLACH Tommy  ..................  00  LBS Süd 

 Schiedsrichter 

 K. Kell 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        88 
 Gewertete Teilnehmer:        77 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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Gesamtwertung OBSV Skirennen 2026 Lenggries

Einzelzeiten Damen und Herren Gesamtzeit

1. Platz Sparkasse Bad Tölz - Wolfratshausen 1.27,04 + 2.07,65 3.34,69

2. Platz Unicredt Deutschland 1.34,30 +2.20,29 3.54,59

3.Platz LBS Süd 1.34,58 + 2.23,10 3.57,68

4.Platz Bayerische Landesbank 1.32,88 +2.24,29 3.57,87



 Skiclub Lenggries 
 OBSV 2026 

 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE (Durchgang) MANNSCHAFTSWERTUNG 
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 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Kell..............................  SCL  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Murböck......................  SCL 
 Organisator 

 K.Stern...........................  SCL  Kurssetzer 

 SCL  J.Warzecha.................... 
 H.Barndhofer..................  SCL 

 Startzeit  18:30 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  H.Sterr............................  SCL 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig, Flutlicht / Kunstschnee, alt 
 Tmp. Start / Ziel  1 / -1 

 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 Sparkasse Bad Tölz - Wolfratshausen  1.  2:07,65 

 103  ENGLER Pirmin  ..................  94  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  41,86 
 102  ALTSTETTER Alexander  ..................  94  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  42,64 
 87  BEILHACK Anton  ..................  74  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  43,15 
 98  GERG Jakob  ..................  92  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG]           49,13 
 70  GREGOR Dieter  ..................  66  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG]           57,03 
 86  MEYR Andreas  ..................  74  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG]           1:00,87 

 Versicherungskammer Bayern  2.  2:15,47  7,82 

 108  KOLB Ludwig  ..................  01  Versicherungskammer Bayern  40,48 
 72  KOLB Andreas  ..................  67  Versicherungskammer Bayern  46,27 
 91  GÖTTFRIED Florian  ..................  79  Versicherungskammer Bayern  48,72 

 109  SCHORG Leon  ..................  02  Versicherungskammer Bayern  [NG]           53,06 
 77  DATZER Markus  ..................  70  Versicherungskammer Bayern  [NG]           53,21 

 UniCredit Skiteam & Friends  3.  2:20,29  12,64 

 73  LIERMANN Andre  ..................  67  UniCredit Skiteam & Friends  46,56 
 88  GILGER Josef  ..................  74  UniCredit Skiteam & Friends  46,58 
 71  PFEFFERMANN Harald  ..................  66  UniCredit Skiteam & Friends  47,15 
 84  BERNARD Andreas  ..................  73  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           48,35 
 44  WEBER V.D. HEYDE Jürgen  ..................  61  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           49,67 
 76  BRAND Jürgen  ..................  69  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           50,72 
 41  HENSEL Günther  ..................  51  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           55,88 
 40  DOLD Ludwig  ..................  50  UniCredit Skiteam & Friends  [NG]           55,96 



 Skiclub Lenggries 
 OBSV 2026 

 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE (Durchgang) MANNSCHAFTSWERTUNG 
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 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 LBS Süd  4.  2:23,10  15,45 

 45  KOCH Michael  ..................  64  LBS Süd  45,19 
 106  ALLMEIER Niklas  ..................  00  LBS Süd  47,64 
 90  REINALTER Garry  ..................  77  LBS Süd  50,27 
 97  KÖBRICH Michael  ..................  92  LBS Süd  [NG]           51,62 
 82  FUCHS Robert  ..................  72  LBS Süd  [NG]           51,99 
 95  HAHN Michael  ..................  83  LBS Süd  [NG]           53,48 

 BayernLB  5.  2:24,99  17,34 

 43  METKA Thomas  ..................  59  BayernLB  46,43 
 83  LINDNER Christian  ..................  72  BayernLB  47,07 
 99  SCHWAB Zena  ..................  92  BayernLB  51,49 

 SSK München & SV Bayern  6.  2:27,66  20,01 

 75  SCHÜTZ Thomas  ..................  69  SSK München & SV Bayern  45,79 
 46  KERN Johannes  ..................  64  SSK München & SV Bayern  50,78 
 78  TREFZER Thomas  ..................  70  SSK München & SV Bayern  51,09 
 47  GRIEßMEYER Thomas  ..................  65  SSK München & SV Bayern  [NG]           51,70 

 104  AUSTERMANN Philipp  ..................  98  SSK München & SV Bayern  [NG]           52,90 
 100  NEUHAUSER Martin  ..................  93  SSK München & SV Bayern  [NG]           58,95 
 42  MÖSBAUER Peter  ..................  58  SSK München & SV Bayern  [NG]           59,24 

 Schiedsrichter 

 K. Kell 


